杭州福斯达深冷装备股份有限公司 第三届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

杭州福斯达深冷装备股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第六次会议通知已于2023年2月23日以电话、电子邮件形式发出,本次董事会于2023年2月28日以现场结合通讯表决方式在公司一楼101会议室召开。本次会议由公司董事长葛水福先生主持,本次会议应出席会议董事6人,实际出席会议董事6人(其中:李文贵、刘春彦以通讯表决方式出席),公司监事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开程序符合法律、法规和《公司章程》的有关规定。经与会董事认真审议,形成如下决议:

一、审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》

同意聘任葛浩华先生为公司副总经理,个人简历详见附件。具体内容详见同日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于聘任公司副总经理的公告》(公告编号: 2023-009)

独立董事发表了同意的独立意见。

表决情况:同意6票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《关于补选刘海宁先生为公司第三届董事会独立董事候选人的议案》

经公司董事会提名委员会资格审核通过,同意提名刘海宁先生为公司独立董 事候选人,个人简历详见附件。

独立董事发表了同意的独立意见。独立董事提名人声明、独立董事候选人声明已于同日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决情况:同意6票,反对0票,弃权0票。

根据相关规定, 刘海宁先生独立董事候选人资格需经上海证券交易所审核无

异议。本议案尚需提交公司2023年第一次临时股东大会审议。

三、审议通过《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目及已支付发行 费用的自筹资金的议案》

具体内容详见同日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的公告》(公告编号: 2023-005)。

独立董事发表了同意的独立意见。

保荐机构民生证券股份有限公司发表了无异议的核查意见。

审计机构立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具了鉴证报告。

表决情况:同意6票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过《关于使用自有资金、银行承兑汇票等方式支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换的议案》

具体内容详见同日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于使用自有资金、银行承兑汇票等方式支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换的公告》(公告编号: 2023-010)。

独立董事发表了同意的独立意见。

保荐机构民生证券股份有限公司发表了无异议的核查意见。

表决情况:同意6票,反对0票,弃权0票。

五、审议通过《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》

具体内容详见同日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号: 2023-006)。

独立董事发表了同意的独立意见。

保荐机构民生证券股份有限公司发表了无异议的核查意见。

表决情况:同意6票,反对0票,弃权0票。

本议案需提交公司2023年第一次临时股东大会审议。

六、审议通过《关于使用部分暂时闲置自有资金进行现金管理的议案》

具体内容详见同日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于使用部分暂时闲置自有资金进行现金管理的公告》(公告编号: 2023-007)。

独立董事发表了同意的独立意见。

保荐机构民生证券股份有限公司发表了无异议的核查意见。

表决情况:同意6票,反对0票,弃权0票。

七、审议通过《关于变更注册资本、公司类型及修订<公司章程>部分条款并办理工商变更登记的议案》

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于变更注册资本、公司类型及修订〈公司章程〉部分条款并办理工商变更登记的公告》(公告编号: 2023-008)。

表决情况:同意6票,反对0票,弃权0票。

本议案需提交公司 2023 年第一次临时股东大会审议。

八、审议通过《关于召开公司 2023 年第一次临时股东大会的议案》

公司决定于 2023 年 3 月 16 日,在公司二楼会议室召开 2023 年第一次临时股东大会,审议《关于补选刘海宁先生为公司第三届董事会独立董事的议案》等议案。具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于召开公司 2023 年第一次临时股东大会的通知》(公告编号: 2023-011)。

表决情况:同意6票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

杭州福斯达深冷装备股份有限公司董事会 2023年3月1日

附件:

葛浩华先生简历: 1978 年 1 月出生,汉族,中国国籍,拥有希腊共和国永久居留权,本科学历。曾任嘉兴市南苑物业有限公司职员,福斯达有限总经理、董事,杭州福斯达控股有限公司总经理;现任杭州福斯达控股有限公司董事,杭州福斯达工程设备有限公司董事,浙江福斯达气体设备有限公司董事,杭州福斯达新能源有限公司董事,公司董事。

刘海宁先生简历: 1953 年 3 月出生,汉族,中国国籍,无境外永久居留权,大专学历,中共党员。1976 年 4 月至 1995 年 7 月,历任浙江科学器材进出口有限公司副总经理和总经理; 1995 年 7 月至 2013 年 6 月,历任浙江省科技风险投资有限公司董事长、总经理; 2011 年 6 月至 2014 年 1 月,历任杭州浙科友业投资管理有限公司董事长; 2014 年 9 月至 2017 年 8 月,历任杭州前进齿轮箱集团股份有限公司独立董事; 2016 年 2 月至 2021 年 8 月,历任广波柯力传感科技股份有限公司独立董事。2021 年 3 月至今,任德和科技集团股份有限公司独立董事;2022年 8 月至今,任创业慧康科技股份有限公司独立董事。